לפני כבוד השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אורן לטאי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גל שרון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

דיבורית, באמצעות שלא נייד בטלפון השתמש ברכב, הנהיגה בעת כי נטען לפיה קנס תשלום הודעת ניתנה לנאשם
בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו וטען כי לא אחז בטלפון הנייד בעת הנהיגה ולא עשה בו שימוש.

בית המשפט שמע הראיות.

מטעם התביעה העידה, סמ"ש רינת תורג'מן אשר ערכה את הודעת תשלום הקנס- ת/1 ומזכר- ת/2.

גרסתה של עדת

התביעה לא נסתרה.

סוף דבר

את מוצאת אני לפניו, יחידה עדות כי עצמו הזהיר המשפט שבית ולאחר הצדדים גרסאות ששמעתי לאחר כאמור,
בהתאם. אותו ומרשיעה האישום בכתב לו המיוחסת העבירה בביצוע אשם הנאשם

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודש

וזאת על תנאי למשך שניה והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה
ושנייה.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת